

# Relationskompetent pædagogisk leder søges til Børnehuset Haven i Møllevang Dagtilbud

Er du relationskompetent i din lederstil, og er du glad for at hjælpe dine medarbejdere med overblikket, så de kan lykkes med opgaven med at give børn gode deltagelsesmuligheder? Har du samtidig godt fat i dine værdier og styr på dit faglige ståsted, så hjælper vi dig med resten.  
Tiltrædelse 1. april 2025.

Centralt i Aarhus med Botanisk Have som baghave ligger Børnehuset Haven. Her er pædagogerne og medhjælperne på udkig efter en ny pædagogisk leder, som bliver en del af en medarbejdergruppe, som blandt meget andet er optaget af NEST.

Her er en fagligt stærk personalegruppe, der på stuemøder gerne diskuterer isbjergmodeller og andre pædagogiske metoder, og de er gode til at plante nye idéer, og lader sig ikke slå ud af, hvis de ikke virker i første omgang.

Foruden at være pædagogisk leder i Haven, så træder du også ind i lederteamet i Møllevang Dagtilbud, som Børnehuset Haven er en del af sammen med otte andre afdelinger. Her vil du møde otte andre ledere samt dagtilbudslederen.

Du skal have mod på ledelse, hvor du i samspil med dagtilbudsleder, øvrige pædagogiske ledere, samt Havens medarbejdere tegner retningen, og har sans for at få ting ud at leve i din afdeling såsom i [Dagtilbud for alle](#)

Derudover er der vægt på det relationelle både blandt dine medarbejdere og lederkollegaer, da vi synes, det ligger grobund for at få et stærkt og solidt samarbejde, hvor der er en høj grad af psykologisk tryghed. Både afdelingen og ledergruppen har en god APV. Derudover er der et lavt sygefravær og en god økonomi.

Hvis du blandt andet har en god sans for overblik, systematik og derudover er lyttende, så de rette idéer kan få lov at gro, så har du følgeskab hele vejen. Derfor er medarbejderne også meget åbne for dine idéer, og det som du vil bringe i spil som leder. Er du en person med en god portion overskud og et godt humør, så er det også et plus.

## En samarbejdende ledergruppe

Det er otte ledere, som leder på forskellige måder alt efter, hvad der er behov for de enkelte steder. Der ledes ud fra en tillid til, at opgaverne kan løses og, at vi løser dem sammen. Det er i fællesskabet, vi trives og udvikler os.

Ledergruppen supplerer hinanden godt, og bruger tit hinanden til sparring. Det er en fast del af vores ledermøder, ligesom vi også altid starter med sang eller to.

## Om Haven

Børnehuset Haven er en integreret institution med en vuggestuegruppe og to børnehavegrupper, hvor 52 børn og 13 medarbejdere har sin hverdag.

Hvis du vil se nogle flere billeder af vores omgivelser og hus samt læse lidt mere om vores hverdag, så kan du klikke her: [Børnehuset Haven](#)

## Desuden:

Du har en pædagogisk uddannelse og flair for at vise retningen. Hvis du ikke har en lederuddannelse, håber vi, du har mod på at gå i gang med en.

Du vil få en sparringspartner tilknyttet i din opstart, så du altid kan hente hjælp til opgaven, ligesom du ville skulle deltage i vores onboarding.

Læs mere om os: [Møllevang Dagtilbud](#)

## Kontakt:

Hvis du synes, at du kan se dig selv i noget af ovenstående, så er du mere end velkommen til at sende en ansøgning eller kontakte dagtilbudsleder Eva Christensen på [evch@aarhus.dk](mailto:evch@aarhus.dk) eller på 29 20 41 43

## Sådan er du leder i Børn og Unge:

Læs mere om:

[God ledelse på alle niveauer i Børn og Unge](#)

[Stærkere Læringsfællesskaber](#)

[Børne- og ungepolitik](#)

[Bredere børnefællesskaber](#)

## Løn og ansættelse

Du sender os din ansøgning og bilag elektronisk senest den 9. februar 2025.

Vi afholder to samtaler og benytter rekrutteringshjælp, hvor der udarbejdes test mm.

Første samtalerunde er mandag d. 17. februar 2025 fra kl. 15.00 og frem

Anden samtalerunde er onsdag d. 26. februar 2025 fra kl. 15.00 og frem

Forventet tiltrædelse d. 1. april 2025

Om Aarhus Kommune

